
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 11 de Março de 2022. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vila Velha

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2022

PROCESSO Nº 35.028/2020
CÓD. CIDADES: 2022.076E0500003.01.0001

A Prefeitura Municipal de Vila Velha, através da 
Comissão Permanente de Licitação, comunica aos 
interessados que realizará licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, conforme 
Processo Administrativo nº 35.028/2020, objetivando 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS 
DE REFORMA DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO 
IDOSO NO BAIRRO PRAIA DA COSTA - 1ª ETAPA, 
EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VILA 
VELHA/ES. O recebimento dos envelopes contendo os 
Documentos de Habilitação e Propostas de Preços se 
dará às 14h:00min do dia 04 de abril de 2022, no 
Auditório da Sede da PMVV, localizado na Avenida Santa 
Leopoldina, 840, Coqueiral de Itaparica, Vila Velha, ES. 
O edital e seus anexos poderão ser adquiridos através 
do site do Município de Vila Velha, no endereço www.
vilavelha.es.gov.br/licitacoes

Vila Velha/ES, 10 de março de 2022.
SHEILA BATISTA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 813859

Câmaras

Conceição da Barra

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 01/2022

A Câmara Municipal de Conceição da Barra-ES, através 
do seu Pregoeiro, em cumprimento às Leis 8.666/93 e 
10.520/02, e alterações, torna público aos interessados o 
resultado final do PREGÃO PRESENCIAL nº 01/ 2022, tipo 
menor preço, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, LICENCIAMEN-
TO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E 
SUPORTE DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO 
DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, 
COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS, CONTROLE DE 
BENS PATRIMONIAIS, ALMOXARIFADO, PORTAL DO 
SERVIDOR, PROTOCOLOS E PROCESSOS, CONTROLE 
INTERNO E AUDITORIA, PORTAL DA TRANSPARÊN-
CIA. , com o seguinte vencedor: E&L PRODUÇÕES DE 
SOFTWARE LTDA., CNPJ:39.781.752/0001-72, no valor 
de R$142.800,00(cento e quarenta e dois mil e oitocentos 
reais). ID CidadES: 2022.020L0200001.01.0001
Câmara Municipal de Conceição da Barra-ES, 09 de 

março de 2022.
NATHANY BATISTA TIMBOYBA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Protocolo 813691

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 02/2022

A Câmara Municipal de Conceição da Barra-ES, 
através do seu Pregoeiro, em cumprimento às Leis 
8.666/93 e 10.520/02, e alterações, torna público 
aos interessados o resultado final do PREGÃO 
PRESENCIAL nº 02/ 2022, tipo menor preço, 

referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS 
DE MANUTENÇÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, DOS 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, IMPRESSORAS 
RÁDIOS DE TRANSMISSÃO WIRELESS, SCANNERS, 
SERVIDOR E DA REDE EM GERAL DA CÂMARA 
DE CONCEIÇÃO DA BARRA , com o seguinte 
vencedor: CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- 
EPP., CNPJ:02.906.841/0001-98, no valor de 
R$87.120,00( oitenta e sete mil  cento  e vinte reais) 
IDCidadES: 2022.020L0200001.01.0003
Câmara Municipal de Conceição da Barra-ES, 09 de 

março de 2022.
NATHANY BATISTA TIMBOYBA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Protocolo 813695

Ibiraçu

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A Exma. Presidente da CMI, Sra. Valéria dos Santos 
Rosalém, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com legislação em vigor, resolve: 
HOMOLOGAR o resultado final do procedimento 
licitatório para a Contratação empresa para prestação 
de serviços de assistência técnica, de manutenção 
preventiva e corretiva, nos equipamentos de 
informática existentes na Câmara Municipal de 
Ibiraçu, para a empresa Anderson dos Santos 
Cardoso ME, inscrita no CNPJ n.º 28.870.920/0001-
80, com o valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais). Ibiraçu/ES, 10 de março de 2022 -  Valéria 
dos Santos Rosalém - Presidente da CMI

Protocolo 813468

Vitória

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
Processo Eletrônico nº 2069/2021

2° Tentativa

A Câmara Municipal de Vitória, através do seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público aos 
interessados que fará realizar licitação na modalidade 
Pregão Presencial.
Objeto: Aquisição de equipamento fotográfico 
e eletrônico, para atender as demandas da 
Câmara Municipal de Vitória/ES
Dia e hora para recebimento e abertura das 
propostas: 23/03/2022 às 14h30min horas
A íntegra do Edital e toda a documentação 
encontram-se a disposição dos interessados no 
Portal de Transparência da Câmara Municipal de 
Vitória através do site: www.cmv.es.gov.br.
Inform. / esclarecimentos: E-mail: cpp@vitoria.
es.leg.br Tel.: (27) 3334-4629

Vitória, 10 de março de 2022.
Iago Luis Alves Novaes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 813563

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 10 de Março de 2022 às 21:55:22 Código de Autenticação: e7dfbdb9


